СМОЛЕНСКОЕ  ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «САФОНОВСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
ПРИКАЗ
14.12. 2020

           № 78

      г.
Сафоново

Об утверждении Программы
В соответствии с п.п. 2.9.2 п. 2.9 приказа начальника Департамента Смоленской области по социальному развитию от 12.05.2020 № 266 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по развитию на территории Смоленской области стационарозамещающих технологий социального обслуживания граждан, страдающих психическими расстройствами, на 2020-2024 годы»
приказываю:
1. Утвердить Программу «Подготовка приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов на территории Смоленской области, в том числе страдающих психическими расстройствами» согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму журнала учета граждан прошедших обучение по Программе «Подготовка приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов на территории  Смоленской области,  в том числе страдающих психическими расстройствами» согласно приложению № 2.
3. Назначить ответственного за исполнение мероприятий Программы заведующего отделением срочного социального обслуживания Шадрину Елену Евгеньевну.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

   Е.Л. Минченкова
PAGE
1